謹啓、時下ますますご清祥の事と御慶び申し上げます。

平素は、当連盟に対し格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、去る4月27日付けを持ちまして、、下記の通り役員改選で決定致しましたので、

ここにお知らせいたします。

  今後ともより一層のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◎

◎

◎

（　　　　　）は、支部長

※  ◎印は、東北地区ボウリング連合出向役員  （◎ー理事）

事務局 〒960－0101　　福島市瀬上町字町裏６－１（㈱ビルエース内）

電話   ０２４－５５３－４４２２      ファックス   ０２４－５５２－１５２３

根本副理事長 ジ ュ ニ ア 部 部長 伊　藤　　　丈

実 業 団 部 部長 佐 藤  博 明 ﾚ ﾃ ﾞ ｨ ｰ ｽ 委 員 長 鈴 木   英 子

（ 福 島 ）

（ 会 津 ）

広報委員長・実業団副部長

（二本松）

（ い わ き ）

部長

理 事 安 田 公 彦 記録副委員長・総務副委員長

監 事 佐 藤 博 明 実業団部長

理 事 林 勇 介 競技副委員長・審判副委員長

（ 相 双 ）

理 事 大 塚 正 広報副委員長・褒賞副委員長

理 事 浅 賀 一 之 褒賞副委員長・認証副委員長

理 事 佐 藤 智 之 競技副委員長・広報副委員長

理 事 大 河 内 吉 二 記録委員長

理 事 今 井 裕 二 総務副委員長・社会人部副部長・記録副委員長

理 事 中 田 明 認証委員長・審判副委員長・強化指導副委員長

理 事 伊 藤 丈 審判委員長・強化指導副委員長・ジュニア部長

副 理 事 長 齋 藤 憲 治 事務局長・総務委員長・ｼﾞｭﾆｱ副部長・強化指導委員

副 理 事 長 根 本 長 徳 競技委員長・社会人部長・強化指導委員（ 郡 山 ）

会 長 伊 藤 寛

副 会 長

理 事 長 垣 内 泰 強化指導委員長

資格審査委員長

令和7年4月吉日

関係各位

福島県ボウリング連盟

会 長     伊　藤　　寛

2025年度福島県ボウリング連盟役員のおしらせ

社 会 人 部

理 事 鈴 木 英 子 レディース委員長・褒賞委員長

理 事 手 塚 淳 一